

قابل توجه دانشجویان متقاضی ترم تابستان ۱۳۹۵

۱- به استناد مادهی ۷ آیین‌نامهی آموزشی مصوب اسفند ۱۳۹۳، کلیهی دانشجویان شاغل به تحصیل می‌توانند در حالت عادی نسبت به اخذ حداکثر ۶ واحد درسی در دورهی تابستان اقدام نمایند.

۲- نظر به اینکه دانشجویانی که حداکثر ۸ واحد درسی برای دانش آموختگی باقیمانده داشته باشند، می‌توانند در تابستان نسبت به اخذ آن اقدام نمایند.

۳- در هر یک از حالت‌های فوق، دانشجویانی (اعم از روزانه یا شبانه) که نسبت به اخذ واحدهای درسی در دورهی تابستانی در مرکز محل تحصیل خود اقدام می‌نمایند، می‌بایست شهریه ثابت (به میزان ۵۰ درصد شهریه ثابت ورودی خود) و کل شهریهی متغیر را پرداخت نمایند.

۴- میهمان شدن دانشجویان این دانشگاه در سایر مراکز وابسته، در دورهی تابستانی پس از ثبت درخواست در سامانهی "سماد"، مطابق زمانبندی مندرج در جدول انجام می‌گیرد.

۱-۴ دانشجویان نوبت روزانه‌ای که به صورت میهمان در هر یک از مراکز وابسته به دانشگاه در دورهی تابستان تحصیل می‌نمایند، می‌بایست شهریهی (ثابت و متغیر) به مرکز مقصد پرداخت نمایند.

۲-۴ دانشجویان نوبت شبانه، می‌بایست ۵۰ درصد شهریه ثابت ورودی خود را به مبدأ و ۵۰ درصد شهریه ثابت و کل شهریهی متغیر واحدها را به مقصد پرداخت نمایند. (در مجموع، دانشجویان دورهی شبانه می‌بایست، یک شهریه ثابت کامل را پرداخت نمایند).

۳-۴ میهمان شدن دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای در دانشگاه‌های دولتی (مشروط به اینکه واحدهای درسی در آن دانشگاه‌ها به صورت حضوری ارائه گردد)، بلا مانع می‌باشد.

۴-۴ دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای، فقط دروس عمومی را می‌توانند در دانشگاه‌های غیر دولتی، غیرانتفاعی، علمی کاربردی و آزاد اسلامی (مشروط به اینکه واحدهای درسی در آن دانشگاه‌ها به صورت حضوری ارائه گردد)، به صورت میهمان بگذرانند. لازم به یاد آوری است که اخذ دروس پایه و تخصصی فقط در آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای سراسر کشور امکان پذیر می‌باشد.

۵- جدول زمان‌بندی اجرای دورهی تابستانی، با در نظر گرفتن ۶ هفته برای آموزش و یک هفته برای امتحانات این دوره به شرح زیر اعلام می‌گردد.

امتحانات	شروع و پایان کلاس‌ها	ثبت‌نام و انتخاب واحد	بررسی و اعلام نظر مراکز مبدأ و مقصد	ثبت درخواست میهمانی در سامانه	
شنبه ۹۵/۰۵/۲۳	شنبه ۹۵/۰۴/۱۲	شنبه ۹۵/۰۴/۰۵	سه شنبه ۹۵/۰۳/۱۸	شنبه ۹۵/۰۳/۰۸	از
چهارشنبه ۹۵/۰۵/۲۷	چهارشنبه ۹۵/۰۵/۲۰	چهارشنبه ۹۵/۰۴/۰۹	پنجشنبه ۹۵/۰۴/۰۳	دوشنبه ۹۵/۰۳/۱۷	لغایت

۶- دانشجویان که متقاضی میهمانی جهت ترم تابستان در دانشگاه آزاد اسلامی، غیرانتفاعی و علمی کاربردی می‌باشند نیاز به ثبت تقاضا در سامانه (سماد) نداشته و بایستی فرم تقاضای میهمانی را از سایت آموزشکده دریافت و پس از تکمیل به آموزش جهت تایید مراجعه نمایند.